
日 曜 運△ 文▽

1 日

2 月

3 火 △

4 水

5 木

6 金 △

7 土

8 日

9 月

10 火 △

11 水

12 木 △ ▽

13 金

14 土

15 日

16 月 △

17 火

18 水

19 木 △

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

大掃除 給食最終日 13:20下校

終業式 11:20下校

高等部入学志願者説明会(AM)

進路校外学習(高３)

13:20下校

社会体験活動(高３)
クリスマス会(小：AM,中：PM)

小1.2.313:00下校

進路ガイダンス（AM:高）13:20下校

代表委員会
ライオンズクラブとの交流(中:AM)

進路合同セミナー
小!.2.313:00下校

学部集会(中）　小13:00下校
保健の日 こころの相談日

進路校外学習(高２)

らぁ祭感謝際準備(PM:高)
総合学習(中:AM)
小1.2.313:00下校

全校集会(3h)　小13:00下校
らぁ祭感謝祭(高)

校内小６体験入学(中)
社会見学（小）

令和６年度     １２月行事予定

行事予定

保健の日 こころの相談日
小13:00下校　体重測定(小)
学部集会(中)

体重測定(中)　13:20下校



　


